
 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00656 件名

内部発注番号 5062004836
スチームコンベクションオーブン外の借上入札見積締切日時 2024年11月1日 9時30分

開札日時 2024年11月1日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店

所在地 東京都港区東新橋一丁目５番２号汐留シティセンター３４階

落札金額 838,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 762,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 780,000円

3 株式会社平和堂 790,000円

4 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

5 東京ガスリース株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00658 件名

内部発注番号 5062004830
防犯カメラ設備保守点検業務委託入札見積締切日時 2024年11月5日 9時30分

開札日時 2024年11月5日 10時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社代々木電設

所在地 東京都墨田区緑三丁目１０番９号

落札金額 4,994,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社代々木電設 4,640,000円 4,540,000円 落札

2 セントラルエンジニアリング株式会社 5,605,000円

辞退

3 エクレ株式会社 墨田支社

不参 ＊＊

4 山一電業株式会社 5,100,000円

不参

5 有限会社下田電気商会 4,920,000円

不参

6 株式会社阿久津電機 4,720,000円

不参

7 渡辺電器照明株式会社 向島店 5,800,000円

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00653 件名

内部発注番号 5062004804
東墨田一丁目運動広場外の樹木剪定等作業委託入札見積締切日時 2024年11月5日 13時30分

開札日時 2024年11月5日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 06 樹木・花壇保護

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社増田造園

所在地 東京都墨田区八広六丁目１９番６号

落札金額 2,200,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社増田造園 2,000,000円 落札

2 株式会社柳島寿々喜園 2,160,000円

3 東武緑地株式会社 東京支店 2,250,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 2,300,000円

5 株式会社古澤オフィス 2,360,000円

6 株式会社ＪＳＫ 2,470,000円

7 松原建設株式会社 2,550,000円

8 明治企業株式会社 2,800,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00661 件名

内部発注番号 5063002978
机（一般職員用事務机）外の購入入札見積締切日時 2024年11月8日 9時30分

開札日時 2024年11月8日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 861,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 783,000円 落札

2 オガワ商店 968,000円

3 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 995,000円

4 井上文具店 997,000円

5 合資会社伊勢元商店 997,500円

6 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,000,000円

7 富田商事株式会社 1,226,400円

8 ジンカンパニー株式会社

辞退

9 株式会社多孝太郎商店

不参

10 株式会社ウイッツ

不参

11 株式会社フジコー

不参

12 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00667 件名

内部発注番号 5063003052
給食用白衣外の購入入札見積締切日時 2024年11月8日 13時30分

開札日時 2024年11月8日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フルタ

所在地 東京都墨田区東向島5丁目26－15

落札金額 3,934,777円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社フルタ 3,577,070円 落札

2 共和加工有限会社 3,910,900円

3 株式会社サクライ

辞退

4 株式会社柴田

辞退

5 三岡興業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00664 件名

内部発注番号 5062004894
企業台帳管理システム登録事業者情報調査業務

委託
入札見積締切日時 2024年11月11日 10時30分

開札日時 2024年11月11日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社東京商工リサーチ 営業本部

所在地 東京都千代田区大手町一丁目３番１号

落札金額 828,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社東京商工リサーチ 営業本部 753,000円 落札

2 株式会社帝国データバンク 998,546円

3 株式会社マーケティングリサーチサービス

辞退

4 株式会社綜合企画

辞退

5 株式会社サーベイリサーチセンター

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00663 件名

内部発注番号 5063003028
学校等災害備蓄品の購入入札見積締切日時 2024年11月11日 9時30分

開札日時 2024年11月11日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 10,317,262円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 10,317,262円 落札

2 株式会社ススム防災 10,974,431円

3 合同防災株式会社 11,144,671円

4 共和加工有限会社 11,193,561円

5 有限会社丸壽商店 11,251,699円

6 日進工業株式会社 墨田営業所 11,359,224円

7 株式会社カワゾエ 墨田支店 11,505,364円

8 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 11,633,360円

9 株式会社新和防災 11,742,364円

備考 落札金額は、消費税及び地方消費税の額を含むものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00665 件名

内部発注番号 5062004921
区内大気中のダイオキシン類の調査委託入札見積締切日時 2024年11月11日 11時30分

開札日時 2024年11月11日 14時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 01 大気検査

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ユーロフィン日本環境株式会社 東京事業所

所在地 東京都江東区新砂一丁目６番３５号

落札金額 682,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 ユーロフィン日本環境株式会社 東京事業所 740,000円 710,000円 620,000円 落札

2 帝人エコ・サイエンス株式会社 1,000,000円 694,000円

辞退

3 ムラタ計測器サービス株式会社 東京支店 800,000円

辞退 ＊＊

4 株式会社静環検査センター 東京支店 850,000円

辞退 ＊＊

5 エヌエス環境株式会社 東京営業所 880,000円

辞退 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00668 件名

内部発注番号 5062004911
災害用毛布クリーニング・リパック業務委託入札見積締切日時 2024年11月12日 9時30分

開札日時 2024年11月12日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 128 クリーニング 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社大丸

所在地 東京都足立区鹿浜五丁目２番５号

落札金額 3,553,880円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社大丸 3,230,800円 落札

2 桜井寢具リース株式会社 3,628,500円

3 アースサポート株式会社 3,763,800円

4 株式会社安田商会 3,813,000円

5 小山株式会社 東日本支店 4,018,000円

6 有限会社サンセルフ商会

辞退

7 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00666 件名

内部発注番号 5063002848
児童作文集「すみだ」の印刷入札見積締切日時 2024年11月12日 9時30分

開札日時 2024年11月12日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ブルーホップ

所在地 東京都墨田区押上三丁目２５番１７号

落札金額 597,207円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ブルーホップ 542,916円 落札

2 大東印刷工業株式会社 844,536円

3 株式会社ｏｒｇａｎｙ 850,020円

4 株式会社コトブキ 877,820円

5 株式会社キタジマ 983,007円

6 ニシムラ企画 1,280,514円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00669 件名

内部発注番号 5063003131
避難用具（救助袋）の購入（中和小学校外）入札見積締切日時 2024年11月14日 9時30分

開札日時 2024年11月14日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 09 避難器具

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 斎友消防設備株式会社 墨田営業所

所在地 東京都墨田区東向島六丁目３３番９－１０１号

落札金額 6,787,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 6,170,000円 落札

2 株式会社ススム防災 6,312,000円

3 株式会社新和防災 6,420,000円

4 株式会社ニッショウ 墨田営業所 6,438,000円

5 合同防災株式会社 6,540,000円

6 日進工業株式会社 墨田営業所 6,600,000円

7 有限会社賛光製作所 6,900,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00673 件名

内部発注番号 5062005024
墨田区シティプロモーションアンケート調査及び分析業

務委託
入札見積締切日時 2024年11月18日 10時30分

開札日時 2024年11月18日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社サーベイリサーチセンター

所在地 東京都荒川区西日暮里二丁目４０番１０号

落札金額 547,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社サーベイリサーチセンター 498,000円 落札

2 株式会社地域総合計画研究所 639,170円

3 株式会社ＵＲリンケージ

辞退

4 株式会社インテージリサーチ

辞退

5 エム・アール・アイリサーチアソシエイツ株式会社

不参

6 イプソス株式会社

不参

7 株式会社日本リサーチセンター

不参

備考 落札金額は、入札金額に100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00676 件名

内部発注番号 5063003179
特別区民税・都民税・森林環境税特別徴収納入

書の印刷
入札見積締切日時 2024年11月21日 9時30分

開札日時 2024年11月21日 11時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 03 フォーム（OCR・OMR伝票）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社イムラ 営業本部

所在地 東京都港区芝浦一丁目２番３号

落札金額 875,292円

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社イムラ 営業本部 848,070円 816,660円 795,720円 落札

2 明生株式会社 817,800円 814,320円 810,840円

3 光ビジネスフォーム株式会社 営業本部 969,800円

無効 ＊＊

4 株式会社旭堂 東京営業所

辞退 ＊＊ ＊＊

5 株式会社キタジマ

不参 ＊＊ ＊＊

6 日本電算機用品株式会社 東京営業所

不参 ＊＊ ＊＊

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00675 件名

内部発注番号 5063003213
金庫の購入（菊川小学校外１校）入札見積締切日時 2024年11月22日 9時30分

開札日時 2024年11月22日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 1,625,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 1,478,000円 落札

2 オガワ商店 1,584,000円

3 合資会社伊勢元商店 1,685,000円

4 井上文具店 1,780,000円

5 ジンカンパニー株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00677 件名

内部発注番号 5063003239
拡大印刷機の購入（両国小学校外１校）入札見積締切日時 2024年11月26日 9時30分

開札日時 2024年11月26日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 844,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 768,000円 落札

2 株式会社ウイッツ 780,000円

3 井上文具店 980,000円

4 株式会社中兼商会

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00684 件名

内部発注番号 5063003273
平机外の購入（横川小学校）入札見積締切日時 2024年11月26日 13時30分

開札日時 2024年11月26日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 4,113,824円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 3,739,840円 落札

2 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 4,011,440円

3 オガワ商店 4,016,000円

4 総合商社ベンキョウドー株式会社 4,100,000円

5 井上文具店 4,121,440円

6 合資会社伊勢元商店 4,196,800円

7 ジンカンパニー株式会社

辞退

8 富田商事株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00693 件名

内部発注番号 5063003338
防災備蓄品の購入入札見積締切日時 2024年11月29日 9時30分

開札日時 2024年11月29日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 16 災害用備蓄食糧

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 2,329,868円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 2,157,286円 落札

2 株式会社ススム防災 2,248,850円

3 合同防災株式会社 2,324,850円

4 共和加工有限会社 2,379,700円

5 株式会社新和防災 2,405,700円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の８に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00692 件名

内部発注番号 5062005273
タブレット端末一式の借上入札見積締切日時 2024年11月29日 13時30分

開札日時 2024年11月29日 13時56分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 98,670円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 89,700円 落札

2 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

3 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

4 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

5 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。


